
■S.

<v cross'

211
Dm

SMLOUVA O ROZŠÍŘENÍ PLATFORMY INVIPO UŽÍVANÉ SMZ
číslo smlouvy objednatele: 21/2022/Tech

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Tomášem Krajíčkem, Ing. Pavlem
Maňáskem, jednateli

Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Tomáš Krajíček, ing. Pavel Maňásek, 
jednatelé

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Telefon/ e-mail:

KB, a.s.
19-8033040267/0100

(dále jen „Objednatel1')

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:
Fax:

CROSS Zlín, a.s.
Zlín -  Louky, Hasičská 397, PSČ: 763 02
60715286/CZ60715286
OR vedený u KS Brno, oddíl B, vložka 6274
Ing. Tomášem Juříkem, předsedou představenstva

Raiffeisenbank, a.s. 
5014504632/5500

(dále jen „Zhotovitel")

(společně dále jen „smluvní strany" nebo každý samostatně jen „smluvní strana")

uzavírají tuto smlouvu:

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ, ÚČEL SMLOUVY

1.1 Zhotovitel dodal statutárnímu městu Zlín (dále jen SMZ) dle smlouvy uzavřené dne 9. 9. 2015 
v rámci zakázky Telematický systém -  I. a II. Etapa integrační platformu Invipo (dále jen platforma 
Invipo).

1.2 Na základě výsledku zadávacího řízení vedeného SMZ jako veřejným zadavatelem realizuje 
zhotovitel pro SMZ veřejnou zakázku SMART -  Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve 
Zlíně (dále jen SMART Systém). Předmětem SMART Systému je vybudování a zprovoznění 
informačního, navigačního a závorového systému parkování včetně souvisejících stavebních prací 
a dovybavení stávajícího dispečinkového pracoviště, které bude obsluhovat inteligentní dopravní 
systémy ve Zlíně.

Stránka 1 z 5



1.3 V rámci jednacího řízení bez uveřejnění vedeného SMZ jako veřejným zadavatelem uzavřelo SMZ 
dne 24. 1. 2022 se zhotovitelem smlouvu na realizaci veřejné zakázky „Zajištění součinnosti při 
tvorbě integračních vazeb na stávající integrační platformu". Předmětem veřejné zakázky je 
zajištění integrace software pořízeného SMZ v rámci plnění veřejné zakázky SMART Systém do 
platformy Invipo a dále doplnění dalších modulů platformy Invipo, které jsou nutné pro zajištění 
funkčnosti SMART Systému, a to Modulu Parkování a Modulu Open Data Portál {dále jen „VZ 
Zajištění integračních vazeb").

1.4 Objednatel má zájem pořídit Modul Události v dopravě za účelem rozšíření funkčnosti SMART 
Systému, dále zajistit konektivitu mezi Modulem Parkování a systémem MPLA pro placení 
parkovného, který užívá Objednatel a pořídit další plnění specifikované dále v této smlouvě, které 
se týká parkovacích technologií ve Zlíně (dále také jen Plnění). Účelem Plnění je zajištění 
provozování placených parkovacích zón ve Zlíně.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje:

a) zavést a zprovoznit Modul Události v dopravě pro reportování událostí v rámci SMART Systému 
podle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy, provést zaškolení pracovníků Objednatele pro ovládání 
modulu;

b) zajistit konektivitu mezi Modulem Parkování a systémem MPLA pro placení parkovného pomocí 
mobilního internetového systému, který užívá Objednatel, a to na parkovištích Velké kino, Městské 
divadlo, Barošova, Gahurova, Nad Tržnicí, Březnická;

c) vytvořit API pro modul IS MP Manager (IS užívaný SMZ) za účelem integrace s dohledovým 
systémem nad parkovacími automaty, který užívá Objednatel a poskytnout API třetí osobě dle dispozic 
Objednatele,

d) poskytnout plnění „parking Březnická -  doplnění technologie PRIOR" dle aktualizované nabídky 
Zhotovitele, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

I I I .
TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel je povinen dokončit Plnění a předat Plnění Objednateli spolu s doklady, které se 
vztahují k Plnění, v terminu:

Plnění dle odst. 2.1 písm. a) do 18. 11. 2022
Plnění dle odst. 2.1 písm. b) do 15. 10. 2022
Plnění dle odst. 2.1 písm. c) do 5 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
Plnění dle odst. 2.1 písm. d) do 15. 8. 2022

3.2 O předání a převzetí Plnění sepíší smluvní strany předávací protokol. Plnění se považuje za 
kompletně předané a převzaté Objednatelem okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami (dále také jen „protokolární převzetí").

IV.
NABYTÍ VLASTNICTVÍ, POSKYTNUTÍ LICENCE

4.1 Vlastnické právo k hmotným součástem Plnění přechází na Objednatele okamžikem 
protokolárního převzetí příslušných hmotných součástí Plnění.

4.2 Ve vztahu k Plnění (resp. částem Plnění), které naplňuje znaky autorského díla ve smyslu 
autorského zákona (dále jen ,,AD“), je Objednatel oprávněn užívat tuto část Plnění za níže 
uvedených podmínek. Poskytnutí oprávnění užívat AD bude souhrnně označováno jako “licence".

Stránka 2 z 5



Zhotovitel uděluje Objednateli s účinností od okamžiku protokolárního převzetí Plnění nevýhradní 
a časově neomezenou licenci, k účelu vyplývajícímu z této smlouvy. Odměna za poskytnutí 
licence je zahrnuta v ceně dle odst. 5.1 této smlouvy.

V.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Smluvní strany sjednávají cenu za Plnění následovně:

Cena v Kč bez DPH
Plnění dle odst. 2.1 písm. a) 480 000,00
Plnění dle odst. 2.1 písm. b) 171 000,00
Plnění dle odst. 2.1 písm. c) 215 000,00
Plnění dle odst. 2.1 písm. d)* '668 485,09

CENA CELKEM BEZ DPH 1 534 485,09 Kč

‘Aktualizovaná nabídka za cenu 668 485,09 Kč bez DPH nahrazuje původní nabídku č. NAB-2021- 
101-000160 za cenu 464 151,94 Kč bez DPH.

Smluvní strany tímto ruší smlouvu - objednávku objednatele č. 220404, učiněnou na základě 
původní nabídky za cenu 464 151,94 Kč bez DPH a nahrazují ji závazkem, který vyplývá z této 
smlouvy -  Plnění dle odst. 2.1 d).

5.2 K výše uvedené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě účinné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5.3 Cena uvedená v odst. 5.1 je sjednána jako pevná a nepřekročitelná.

5.4 Cena dle odst. 5.1 bude Zhotoviteli uhrazena na základě faktury -  daňového dokladu (dále jen 
faktura) vystaveného Zhotovitelem po protokolárním převzetí kompletního Plnění.

5.5 Cena dle odst. 5.1 bude zaplacena na bankovní účet Zhotovitele uvedený na faktuře. Je-li 
Zhotovitel plátcem DPH, musí se jednat o účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů (zveřejněný účet), v opačném případě zaplatí Objednatel tuto cenu na zveřejněný účet.

5.6 Faktura Zhotovitele musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k Plnění věcně 
správné a dostatečně podrobné údaje.

5.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení Objednateli, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 5.6 smlouvy. Zhotovitel 
je v tomto případě povinen Objednateli bezodkladně doručit novou fakturu, která bude splňovat 
veškeré náležitosti dle odst. 5.6 smlouvy.

5.8 Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za 
podmínky, že faktura bude Objednateli doručena nejméně 25 dnů před uplynutím lhůty splatnosti. 
V případě pozdějšího doručení faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem 
prodlužuje. V případě vrácení faktury dle odst. 5.7 smlouvy začne běžet lhůta splatnosti faktury, 
uvedená v první větě tohoto odstavce, až od vystavení bezvadné faktury. Připadne-li poslední den 
lhůty splatnosti faktury na sobotu, neděli nebo svátek, posouvá se splatnost na nejbližší následující 
pracovní den.

5.9 Oznámí-li Objednatel Zhotoviteli vadu Plnění před uplynutím lhůty splatnosti faktury, je Objednatel 
oprávněn platbu ceny pozastavit, a to až do odstranění vady nebo do splnění jiného dohodnutého 
způsobu vypořádání nároku Objednatele z odpovědnosti za vady, resp. ze záruční odpovědnosti. 
Objednatel v takovém případě není v prodlení s placením ceny.

Stránka 3 z 5



VI.
ZÁRUKA ZA JAKOST

6.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Plnění po dobu 48 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet od protokolárního převzetí Plnění.

6.2 Zhotovitel je povinen vytčenou vadu bezplatně odstranit v následujících lhůtách běžících od 
vytčení vady, nedohodnou-li se smluvní strany na jiné lhůtě pro odstranění vady:

a) vada, v jejímž důsledku je Plnění (resp. příslušná část Plnění dle členění v odst. 2.1 písm. a) až 
d)) zcela nefunkční -  do 24 hodin pro provizorní řešení vady, do tří pracovních dnů pro trvalé 
odstranění vady,

b) vada, která znamená částečnou ztrátu funkcionality Plnění (resp. ztrátu funkcionality příslušné 
části Plnění dle členění v odst. 2.1 písm. a) až d)) nebo jinou vadu, v jejímž důsledku je užívání 
Plnění (části Plnění) omezeno nebo ztíženo, avšak nejedná se o vadu v písm. a) ani c) tohoto 
odstavce -  do 48 hodin pro provizorní řešení vady, do 5 pracovních dnů pro trvalé odstranění 
vady,

c) vada, která nebrání nebo má zcela minimální vliv na plnohodnotné užívání Plnění -  do 10 
pracovních dnů pro trvalé odstranění vady.

Lhůty uvedené v tomto odstavci neběží v sobotu, neděli a ve svátek.

VII.
SMLUVNÍ POKUTA

7.1 V případě porušení povinnosti Zhotovitele uvedené v čl. III. odst. 3.1 má Objednatel právo 
požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. 
odst. 5.1 smlouvy za každý započatý den prodlení.

7.2 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady Plnění má Objednatel právo požadovat po 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 5.1 
smlouvy za každý započatý den prodlení.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, utvrzené smluvní pokutou.

V l i l .
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední ze smluvní stran a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
smlouvy v celém rozsahu.

8.2 Tuto smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

8.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

8.4 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy smluvní strany (zástupci smluvních stran) tuto 
Smlouvu podepisují.

8.5 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Stránka 4 z 5



Příloha 1 
Příloha 2

Ve Zlíně dne:

Modul Události v dopravě -  
Aktualizovaná nabídka č. N,

Technické služby Zlín, s.r.o.

Podpis:
Mgr. Pavel Simkovič, jednatel

Podpis:_________________
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Podpis:________________
Ing. Pavel Maňásek, jednatel

Stránka 5 z 5


